
UCHWAŁA NR XVI/174/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego na terenie Gminy Mielno na rok 2025 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz 1087 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W roku 2025 okres sezonu kąpielowego określa się od dnia 28 czerwca do dnia 28 sierpnia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wójewództwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3220DF-6F88-4DB0-8107-5722C58066DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/174/2025 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


